
 

Università degli Studi di Bari 

Decreto Rettorale n. 4877 

I L  R E T T O R E  

VISTO il D.R. n. 12365, del 14.10.2008, con cui è s tato 
costituito il Consiglio del Dipartimento di Scienze  
Filosofiche, per il triennio accademico 2008-2011; 

VISTO il D.R. n……4876…….del…31.05.2010…, con cui si  è 
proceduto a proclamare i rappresentanti dei dottora ndi 
e degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Filosofiche, per il triennio accademico 200 8-
2011; 

D E C R E T A  

Art. 1 Per il triennio accademico 2008-2011, il Con siglio del 
Dipartimento di Scienze Filosofiche è integrato com e segue: 

o Il Direttore – Presidente 
o I professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
o I Ricercatori afferenti al Dipartimento  
 
o Sig.    Vito CASSANO  (rappresentanti del personale  
o Dott.ssa Danila PAPA  tecnico-amministrativo) 
 
o Dott.ssa Teresa BETTINI  (rappresentanti dei dottor andi) 
o Alfredo FERRARA   (rappresentante degli Studenti) 
 

Art. 2. Ai sensi del comma 2  dell’art. 49 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di 
segretario verbalizzante. 
 

 
Bari, lì 31.05.2010 

IL  RETTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________ _____________________________
________________ 

Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione  
Settore Pianificazione Organizzativa tel. 080571462 4 – 4172 fax 0805714657 

m.lampignano@risorseumane.uniba.it


